O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) SOLOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(02) SOLOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Alessandra Bacca N/C Eliminado5218

Aline Mari Huf dos Reis 5.59 Desclassificado5559

Aline Martineli Batista 8.54 Classificado4955

Andre Carnieletto Dotto 7.97 Classificado5266

André Somavilla N/C Eliminado5675

Bruna Ramalho 5.70 Desclassificado4811

Carla Danielle Vasconcelos do Nascimento N/C Eliminado5647

Carla Fernanda Ferreira N/C Eliminado4872

Cristiane Mariliz Stöcker N/C Eliminado5215

Danilo Jefferson Romero N/C Eliminado5435

Eliza Barboza N/C Eliminado5460

Estéfane Chaves N/C Eliminado5671

Everson Cezar 9.68 Classificado4869

Érika Andressa Silva N/C Eliminado5416

Francielle Roberta Dias de Lima N/C Eliminado5149

Francis Henrique Tenório Firmino N/C Eliminado5057

Gisele Silva de Aquino 7.72 Classificado5658

Gleyson Pablo da Silva Carvalho N/C Eliminado5451

Gustavo Ferreira Coelho 7.70 Classificado5625

Gustavo Luís Mamoré Martins 7.40 Classificado5211

Higo Forlan Amaral 5.35 Desclassificado5060

Jaqueline Muniz Gerber N/C Eliminado5386

João de Andrade Bonetti 8.95 Classificado4924

José Lucas Safanelli N/C Eliminado4826

Leila Cristina Canton 5.20 Desclassificado4620

Leonel Vinicius Constantino N/C Eliminado4968

Lucas Augusto de Assis Moraes N/C Eliminado5228

Lucas Boscov Braos N/C Eliminado5653

Luma Castro de Souza N/C Eliminado5714

Magda Aline da Silva N/C Eliminado5530

Maira Akemi Toma N/C Eliminado4994

Marcia Aparecida Simonete N/C Eliminado5500

Marlon Rodrigues 7.44 Classificado5132

Michel Esper Neto N/C Eliminado4452

Oriel Tiago Kolln 6.55 Classificado5484

17/02/2021 08.24.43 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) SOLOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(02) SOLOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Priscila Alves Lima N/C Eliminado4663

Rafaela Watanabe 7.04 Classificado4799

Raquel Schmatz 7.67 Classificado4632

Renata Cristina Bovi 7.96 Classificado4990

Renato Eleoterio de Aquino 9.26 Classificado4786

Ricardo Cardoso Fialho 5.60 Desclassificado5035

Samara Alves Testoni 7.87 Classificado4709

Sara Dantas Rosa 7.43 Classificado4964

Talita Ferreira 8.43 Classificado4718

Tatiele Fruett dos Santos N/C Eliminado5721

Thadeu Rodrigues de Melo 5.52 Desclassificado4805

Vanessa Thoma Bertolazi N/C Eliminado4665

William Ramos da Silva N/C Eliminado5587

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 17 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Alessandro Araujo

Prof. Dr. Anny Rosi Mennigel ________________________________

Prof. Dr. Augusto Vaghetti Luchese ________________________________

17/02/2021 08.24.43 Página 2 de 2